
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/

Código da publicação: 76

Data da emissão do comprovante: 24/05/2025 06:27:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2019 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2019 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2019 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de 4.150 Ovos de Páscoa para atender a Coordenadoria Municipal da Educação,
Coordenadoria Municipal da Ação Social e o Fundo Social de Solidariedade, conforme especificações
descritas no anexo I do edital”.
Resumo:
“Aquisição de 4.150 Ovos de Páscoa para atender a Coordenadoria Municipal da Educação,
Coordenadoria Municipal da Ação Social e o Fundo Social de Solidariedade, conforme especificações
descritas no anexo I do edital”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2019 00:00:00 Edital Baixar

18/02/2019 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/pldquoaquisicao-de-4150-ovos-de-pascoa-para-atender-a-coordenadoria-municipal-da-educacao-coordenadoria-municipal-da-acao-social-e-o-fundo-social-de-solidariedade-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-i-do-editalrdquop-/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7f2f709e79837c868e2ab880baaa0b9.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92f283e9919c1f67c3000034d6e55015.doc

